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Wykonawcy
(uczestnicy postępowania)

Urząd  Marszałkowski  Województwa  Podlaskiego  w  Białymstoku  informuje,  
iż w postępowaniu przetargowym na „Dostawę materiałów promocyjnych” wpłynęły pytania
dotyczące  treści  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia,  których  treści  wraz  z
odpowiedziami przekazuję poniżej:

Pytanie 1 (zadanie 3)
Mam pytanie odnośnie przetargu na dostawę materiałów promocyjnych. Jest podany wszędzie
opis przedmiotu zamówienia , ilość sztuk, wygląd itp. ale nie ma podanego znakowania. A
dokładnie chodzi mi o informację jakie znakowanie Państwo preferują np. grawer czy nadruk.
Jeśli nadruk to proszę o podanie ilości kolorów. To bardzo ważne bo zupełnie inna cena jest
dla 1 koloru a inna dla 4-5.  Różnica jest  wielka.  Oraz proszę o podanie w ilu miejscach
przewidują Państwo nadruk. W jednym? dwóch? Obustronnie? jednostronnie?
Bardzo proszę o takie informacje. Są niezbędne by dobrze wykalkulować artykuły

Odpowiedź:
uzupełnienia informacji do załącznik nr 1.3 - Zadania nr 3 DPR: 
Zamówienie GPI określa konkretnie jakie znakowanie nadruk czy grawer należy zastosować,
w  poszczególnych  pozycjach.  W przypadku  nadruku  mamy  na  myśli  1  kolor  w  jednym
miejscu.

Pytanie 2 
Załącznik 1.3
Proszę o sprecyzowanie ilości kolorów nadruku:
Długopis, ołówek, torba ekologiczna, kredki, piórnik.
Czy smycz wykonana jest metodą sublimacji, czy jest dwustronna, jaka szerokość smyczy?
Czy nadruk na kubku jest w jednym kolorze, jaka jest wielkość nadruku na kubku – czy druk
dookoła kubka, czy w 2 miejscach?
Czy nadruk na balonach jest z jednej strony, czy nadruk w 1 kolorze?
Czy nadruk na parasolu jest w 1 kolorze, na ilu brytach Zamawiający przewiduje nadruk?
Pendrive,  długopis  Cosmo  –  na  metalowym  pendrivie  i  długopisie   zdecydowanie  lepiej
wychodzi grawer. Czy Zamawiający dopuszcza taką technikę znakowania na przedmiotach?

Odpowiedź :
Długopis, ołówek, torba ekologiczna, kredki, piórnik – 1 kolor nadruku
Smycz – nadruk 1 kolor jednostronnie,  szerokość 15 mm
Kubek – 1 kolor nadruku, wielkość nadruku powinna być czytelna, druk dookoła kubka na 
zewnętrznej stronie
Balony – nadruk z jednej strony w 1 kolorze
Parasol – nadruk w jednym kolorze, na jednym brycie – pod warunkiem, że logotypy i strona 
www będą dobrze widoczne
Pendrive, długopis Cosmo – Zamawiający dopuszcza grawer 



Pytanie 3
Załącznik 1.2
Plecak miejski – załączam Print Screen ze strony importera – nie ma w swojej ofercie plecaka
żółtego, czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę koloru plecaka na inny dostępny?

Worek
Worek w podany przez Zamawiającego wymiarach występuje tylko w kolorze granatowym w 
pozostałych kolorach jest mniejszy. Poniżej specyfikacja:
Szczegóły produktu

General INFORMATION  
Numer artykulu 11961900 Premium rucksack white

Opis artykulu
Plecak Premium Eco. Duży worek, który można nosić jak plecak. 
Jedna duża komora. 80 GSM non woven polypropylene.

Informacja 
katalogowa( nazwy/strony)

Bullet catalogue 2013 170

Kolor(y) bialy
Material 80 GSM non woven polypropylene.
Print Position Open top, patches bottom, Centered on body (front)
Print Method Screenprint
Print width MM 220
Print Heigth MM 250
Print Max. colours 3
Measure 
INFORMATION

 

Dlugosc 34,00 cm
Wysokosc 42,00 cm
Proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza te wymiary dla innych kolorów?
Ołówek
Czy nadruk na ołówku jest z jednej strony?
Piór wieczne



Załączone zdjęcie etui jest z przed 3 lat, obecnie nie występuje takie opakowanie do pióra. 
Opakowania firmowe są dostępne tylko w ofertach świątecznych. Czy Zamawiający 
dopuszcza inne opakowanie z eko skóry na pióro nie oznakowane logiem producenta pióra, 
bez białych stebnówek, czy może być w opakowaniu firmowym kartonowym? Czy 
Zamawiający dopuszcza nadruk na etui lub pudełku w jednym kolorze – trudno będzie 
spasować tak wielokolorowy nadruk na opakowaniu.
Poduszka
Importerzy poduszek dmuchanych nie przewidują nadruku na poduszkach. Czy Zamawiający 
wyraża zgodę na rezygnację z nadruku na poduszce? Jeśli nie to czy dopuszcza znakowanie w
jednym kolorze, wielokolorowy nadruk wymaga metody termo transferu , a to powoduje 
zgrzewanie poduszki pod wpływem temperatury.
Odpowiedź:
Poz. 7 Plecak miejski – Zamawiający posiada informacje, ze kolory, rozmiary wymienionej 
pozycji w SOPZ sa dostępne. Dopuszcza jedynie tolerancję do rozmiarów  +/- 2 cm.
Poz. 11 Czarny ołówek drewniany – nadruk  jednostronny.
Poz. 14 Pióro wieczne – nadruk na etui  - grawer laserowy w jednym kolorze .  Zamawiający 
nie wymaga widocznego logo producenta na etui z eko skóry, ale nie dopuszcza opakowania 
kartonowego.  
Poz. 15 Poduszka podróżna – zamawiający nie wyraża zgody na rezygnację z nadruku.  
Nadruk - jednokolorowy metodą sitodruk.

Pytanie 4
Załącznik 1.1
Proszę o sprecyzowanie ilości kolorów nadruków na USB, torbie,  notesie, śrubokręcie.
Czy Zamawiający dopuszcza znakowanie na długopisie i wizytowniku grawer – ze względu,
że są to przedmioty wykonane z metalu zdecydowanie ładniej wygląda grawer.
Czy Zamawiający dopuszcza jeden kolor nadruku na opasce odblaskowej?
Odpowiedź:

 Pamięć USB 8 GB - Oznakowanie – grawerowanie laserowe po jednej stronie pamięci
pendrive,

 Składana torba na zakupy - Rodzaj nadruku: druk offsetowy pełny kolor wg skali 
Pantone.

 Notes z długopisem 70 kartek - Rodzaj nadruku: druk offsetowy pełny kolor wg skali 
Pantone – nadruk na okładkach notesu oraz na długopisie.

 Śrubokręt z brelokiem - Rodzaj nadruku: druk offsetowy pełny kolor wg skali 
Pantone.

 Długopis  metalowy  -  Oznakowanie  –  grawerowanie  laserowe  po  jednej  stronie
długopisu.

 Wizytownik z ekoskórą - Oznakowanie – grawerowanie laserowe na przedniej stronie 
wizytownika;

 Opaska odblaskowa samozaciskowa - Nadruk monochromatyczny cyfrowy po jednej
stronie opaski.

Pytanie 5
zadanie 2, punkt 5:
tektura ma być oklejona beżowym papierem z recyklingu; beżowy kolor będzie tłumił kolory 
nadruku-  logotyp nie będzie właściwie odwzorowany; jeśli nadruk ma pokazywać właściwe 
kolory - to proponuję nadruk CMYK na papierze białym;



Odpowiedź:
Podkładka na dokumenty z klipsem – zamawiający podtrzymuje swoje wymagania jak w 
załączniku nr 1.2 – zadanie nr 2 RPO.

Pytanie 6
  Zadanie Nr 1 - EFS
1.  Poz. 1 - długopis-Czy grawer na długopisie ma być jedno- czy dwustronny ?
2.U jedynego producenta wizytowników o identycznych rozmiarach / opis SIWZ/jest mała
ilość  tych  art.  ok.  160  szt.  czy  braku  identycznych  art.  na  stoku  dopuszczą  Państwo
alternatywny produkt o rozm. np. 95x65x13?
3.Czy na opasce poz. 4 dopuszczą Państwo nadruk 1 kolorem, jeśli nie dopuszczą Państwo
proszę o określenie ilości kolorów nadruku.
4.Czy na ergonomicznej podkładce pod mysz komputerową dopuszczą Państwo znakowanie 1
kolorem, jeśli nie dopuszczą Państwo  proszę o określenie ilości kolorów nadruku . 
5.Czy  w  przypadku  składanej  torby  na  zakupy  dopuszczą  Państwo  jakiś  przedział
wartościowy  w  rozmiarze  torby,  zdjęcie  poglądowe  przedstawia  torbę  katalogową  o
rozmiarach 48x39x1 cm? 
6.Czy w przypadku składanej torby na zakupy dopuszczą Państwo nadruk 1 kolorem ,jeśli nie
dopuszczą Państwo  proszę o określenie ilości kolorów nadruku .
7.Czy  dopuszczą  Państwo  nadruk  1  kolorem  notesu  z  długopisem  70  kartek  dopuszczą
Państwo nadruk 1 kolorem, jeśli nie dopuszczą Państwo  proszę o określenie ilości kolorów
nadruku .
8.Czy  dopuszczą  Państwo  nadruk  1  kolorem  śrubokrętu  z  brelokiem,  na  tak  małej
powierzchni nadruk wielokolorowy nie jest możliwy do wykonania
Odpowiedź:
Ad. 1) Długopis metalowy - Oznakowanie - grawerowanie laserowe po jednej stronie 
długopisu.
Ad. 2) Zamawiający nie dopuszcza alternatywnych/zamiennych produktów - Wizytownik z 
ekoskóry powinien posiadać wymiary określone w SIWZ: 63x93x14mm; Ad. 3) Opaska 
odblaskowa samozaciskowa - Nadruk monochromatyczny cyfrowy po jednej stronie opaski.
Ad. 4) Ergonomiczne podkładki pod mysz komputerową - Rodzaj nadruku: druk offsetowy 
pełny kolor wg skali Pantone.
Ad. 5) Zamawiający nie dopuszcza alternatywnych/zamiennych produktów. Składana torba na
zakupy powinna posiadać wymiary określone w SIWZ: 38x41 cm Ad. 6) Składana torba na 
zakupy - Rodzaj nadruku: druk offsetowy pełny kolor wg skali Pantone.
Ad. 7) Notes z długopisem 70 kartek - Rodzaj nadruku: druk offsetowy pełny kolor wg skali 
Pantone - nadruk na okładkach notesu oraz na długopisie.
Ad. 8) Zamawiający nie dopuszcza innych zastosowań niż określone w SIWZ: Rodzaj 
nadruku: druk offsetowy pełny kolor wg skali Pantone.

Pytanie 7
Proszę o doprecyzowanie OPZ SIWZ Załącznik Nr 3 - DPR / bez tych danych precyzyjna
wycena art. nie jest możliwa do wykonania; 1. Czy z powodu małej powierzchni nadruku
dopuszczą Państwo znakowanie poz. 
2  ołówków  1  kolorem  ,jeśli  nie  dopuszczą  Państwo  proszę  o  określenie  ilości  kolorów
nadruku oraz czy znakowanie ma być na jednej stronie czy dwustronne ? 
2.  Czy dopuszczą Państwo znakowanie poz.  3 - torby na zakupy w 1 kolorze ,  jeśli  nie
dopuszczą Państwo proszę o określenie ilości kolorów nadruku.
3.Proszę określić szerokość taśmy smyczy - 15 mm czy więcej ,  czy znakowanie ma być
jednostronne czy dwustronne?



4. Czy  dopuszczą  Państwo nadruk na kubku  jednokolorowy,  jeśli  nie  proszę o podanie
kolorów nadruku.
5.  Dla  ilości  500 szt.  producenci  balonów dopuszczają  jeden kolor  nadruku czy Państwo
dopuszczą znakowanie - 1 kolorem - sitodrukiem?
6. Czy  dopuszczą Państwo nadruk na kredkach - jednokolorowy, jeśli nie proszę o podanie
ilości kolorów nadruku.
7.Czy  dopuszczą  Państwo  na  piórniku  jednokolorowy nadruk,  jeśli  nie  proszę  o  podanie
kolorów nadruku.
8.Czy nadruk na parasolu ma być jednokolorowy, jeśli nie proszę o podanie kolorów nadruku.
9.Czy  na metalowym  pendrivie  dopuszczą Państwo trwalszą metodę znakowania
- grawer jeśli nie proszę o podanie ilości  kolorów nadruku.
Logotyp Państwa Urzędu jest skomplikowany bez podania ilości kolorów Pantone wycena
nadruku kolorowego nie jest możliwa.

Odpowiedź:
 Ołówek - nadruk w 1 kolorze, jednostronny Torba - nadruk w 1 kolorze Smycz - szerokość
15 mm, znakowanie jednostronne Kubek - nadruk w 1 kolorze Balony -nadruk w 1 kolorze
Kredki - nadruk w 1 kolorze Piórnik - nadruk w 1 kolorze Parasol - nadruk w 1 kolorze
Pendrive - dopuszczamy znakowanie grawerem
Logotypy do zamieszczenia na przedmiotach, to: Punkt Informacyjny NSS, GPI Podlaskie,
Unia Europejska EFRR.
Nasze zamówienie nie uwzględnia logo województwa.

Pytanie 8
Zwracam się  z prośbą o doprecyzowanie OPZ  Zadanie  Nr 2 – RPO l;  1.Czy dopuszczą
Państwo nadruk 1 -kolorowy przy znakowaniu   poz.  3-Torba wykonana z  bawełny ,  czy
nadruk ma być 1 - czy 2 - stronny?
2. Czy dopuszczą Państwo nadruk 1 -kolorowy przy znakowaniu poz. 4-Torba wykonana z
bawełny , czy nadruk ma być 1 - czy 2 - stronny?
3.W poz.6  -  długopis-  do  precyzyjnej  wyceny  proszę  określić  ilość  kolorów  nadruku  w
Państwa logotypie  . 
4.Czy dopuszczą Państwo nadruk 1 -kolorowy przy znakowaniu plecaka poz. nr 7?.
5.Czy dopuszczą Państwo nadruk 1 -kolorowy przy znakowaniu na długopisie poz. nr 8. 
6.Czy dopuszczą Państwo nadruk 1 -kolorowy przy znakowaniu na czarnym ołówku poz. nr
9?
7. Czy dopuszczą Państwo nadruk 1 -kolorowy przy znakowaniu na worku  poz. nr
10 /  jeśli  loga mają być unijne,  to  np. na czerwonym worku potrzebna będzie apla,  aby
umieszczenie kolorowych logotypów było dopuszczalne/?.
8. Czy na etui do zestawu dopuszczą Państwo nadruk - 1 kolor?
9. Czy na poduszce i etui dopuszczą Państwo nadruk 1 kolor?
Zwracamy się z prośbą w przypadku wymogu znakowania wielokolorowego o dołączenie  do
specyfikacji informacji o wymaganej  ilości kolorów Pantone logotypów Państwa Urzędu,

 Odpowiedź:
Poz. 3 i poz. 4 Torba wykonana z bawełny – Nadruk transferowy w pełnym kolorze na całej 
powierzchni torby –z jednej strony.
Poz. 6 Długopis z 4 wkładami – Zestaw 3 logotypów znajduje się na ostatniej stronie SOPZ 
załącznik nr 1.2. –zadanie 2 RPO.
Poz.  nr 8 Długopis biodegradowalny – Zamawiający nie dopuszcza nadruku 
jednokolorowego.



Poz. 11 Czarny ołówek drewniany - Zamawiający nie dopuszcza nadruku jednokolorowego.
Poz. 12 Worek -  Zamawiający nie dopuszcza nadruku jednokolorowego. 
Poz. 14 Pióro wieczne – nadruk na etui metoda grawer laserowy monochromatyczny.
Poz. nr 7 Plecak miejski – Zamawiający dopuszcza nadruk jednokolorowy.
Poz. nr 12 Worek – Zamawiający dopuszcza nadruk jednokolorowy.
Poz. 15 Poduszka podróżna – nadruk monochromatyczny metodą sitodruk. 
Zestaw logotypów jakie Zamawiający chce umieścić na materiałach promocyjnych znajduje 
się na ostatniej stronie w Załączniku nr 1.2 –Zadanie 2 RPO. 
Pełna gama kolorów znajduje się w folderze Systemu Identyfikacji Wizualizacji Marki 
Województwa Podlaskiego- do pobrania. 


